PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeita do Município de Jacupiranga, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC. EMPREGO SITUAÇÃO

CAMILLA ANDRESSA LISBOA 4029 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

ERICA CAROLINE THOME DOS SANTOS 1204 ESCRITURÁRIO DEFERIDO

JEAN CARLOS LISBOA 5659 AUXILIAR DE FARMÁCIA DEFERIDO

KELLY DO VALE DOMINGUES 5711 ESCRITURÁRIO DEFERIDO

LENEZIL GUILHERME 5656 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

RAFAEL XAVIER PEREIRA 4414 FISCAL GERAL DEFERIDO

VANESSA LISBOA 5638 ESCRITURÁRIO DEFERIDO

VERONICA AIECH DE ARAUJO 5170 FISCAL GERAL DEFERIDO

VERONICA AIECH DE ARAUJO 1018 RECEPCIONISTA HOSPITALAR DEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando o pagamento do boleto bancário até o dia 24 de setembro de 2018.

Jacupiranga, 14 de setembro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP